
2020 年３月３日 

片倉工業株式会社 

 

第 111回定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大に伴う対応についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）による感染拡大に伴い、3 月 27 日（金）に開催予定の第

111回定時株主総会において下記のとおり対応させていただく予定ですので、あらかじめご案内申し上げ

ます。 

なお、今後の状況変化によっては、対応内容を変更もしくは追加させていただくことがございますので、

その場合は、適宜当社コーポレートサイトにてお知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．当社の対応について 

・株主総会の運営スタッフについては、マスク着用で応対させていただきます。登壇の役員についても、

発言時を除いてマスクを着用させていただくことを予めご了承ください。 

・総会会場受付等には、消毒液を配備させていただきます。 

・株主総会の議事は、円滑な進行となるよう努めてまいります。 

 

 

２．株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へのご出席

を見送ることもご検討ください。 

・株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法もございますので、そちらのご利用も

併せてご検討ください。 

・ご来場の株主様におかれましては、消毒液の使用とマスクの着用について、ご協力をお願いいたしま

す。なお、マスクをお持ちでない方には、受付にてお渡しをさせていただきます。 

以上 


